1 D’après B. 
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impedimento et expediendo cursu aque dicte ripparie, nichilominus prepositus de Watenes 
falces falcatorum quos comitissa, major et scabini predicti posuerant seu poni fecerant ad 
falcandum ibidem falcantum dictas herbas et Johannes de Jardino, armiger, et alii scindi seu 
rumpi fecerant indebite et de novo, dictos conquerentes turbando in possessione sua 
predicta, Johannes de la Marliere, serviens noster in prepositura de Monsterolo, virtute 15 
commissionis super hoc sibi facte a Johanne Blondelli, tunc gardiatore baillivie 
Ambianiensis, ad dictum prepositum accedens, precepit eidem ex parte nostra quod 
impedimentum predictum amoveret et predictam nobis emendaret. Quiquid prepositus 
respondit quod premissa per se vel per alium non fecerat et quod placebat sibi quod 
comitissa, major et scabini premissi prout consueverant uterentur. Accessit eciam dictus 20 
serviens, commissarius predictus, ad domicilium dicti Johannis de Jardino, et eum ibidem 
non inveniens, dixit cuidem fratri ejusdem Johannis inibi existenti quod predictus Johannes 
ab impedimento predicto cessaret et nobis premissa nichilominus emendaret. Et eidem fratri 
dicti Johannis, tradens dictus serviens, copiam commissionis sue a dicto gardiatore super hoc 
sibi facte, loca ubi predicta facta fuisse dicuntur ponens ad manum nostram tanquam 25 
superiorem, assignavit dicto Johanni ad domicilium suum in persona dicti fratris sui, diem 
baillivie Ambianiensis parlamenti presentis ad procedendum super hiis, ut jus esset, prout 
hoc in litteris dicti gardiatoris et resceptione dicti servientis plenius continentur. Ad quam 
diem procuratores comitisse, majoris et scabinorum predictorum, nomine procuratore, se 
presentantes contra dictum Johannem qui se ad eandem diem minime presentavit et fuit 30 
positus in defensis, requisiverunt nomine procuratore quod (hoc)? dictis comitisse, majori et 
scabini adjudicetur utilitas de premissis, videlicet quod ea que posita fuerant ad manum 
nostram tanquam superiorem ponerentur in manibus dictorum comitisse, majoris et 
scabinorum, et quod ipsi a modo defenderentur in saisina sua predicta, visis igitur dictis 
litteris predicti gardiatoris dicte baillivie Ambianensis et resceptione dicti servientis 35 
commissarii sui.  

Per arrestum nostre curie dictum fuit quod dicta manus nostra amovebitur et quod 
dicti commitissa, major et scabini, amoto impedimento predicto, gaudebunt sua saisina 
predicta et manutenebuntur in ipsa et quod dictus Johannes de Jardino dampna resarciet 
partibus predictis illata et nobis emendabit predicta.  40